
CLIPPER II
SUPPORT FRONTAL

CONCEPTION & 
FABRICATION 
FRANÇAISE 

1 Unité logistique (nombre d’unités par colis)
SYSTÈME DE POIGNÉE 
INTERRUPTEUR BREVETÉ

8 22 1207

8 22 1209

 Puissance 1400 W
 Mise en marche par simple prise en main
 Concentrateur intégré dans la forme
 Nombreuses configurations de séchage
 Équipé d’un système ionisant

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

• Alimentation : 230 V - 50/60 Hz
• ��6 configurations de séchage : 

- débit d’air : 70 et 95 m3/h 
- 3 températures (dont 1 froide)

• IP21
• Installation en volume 3 
• Classe II
• �Option : prise rasoir universelle  

(mono tension ou bitension)
•	 �GARANTIE 1 AN (hors usage dans les  

piscines, SPA et fitness)
• Soumis à l’ÉCO recyclage
•	 FABRICATION FRANÇAISE

RÉF. DÉSIGNATION UL
8 22 1207 Clipper II blanc 1400W + Support frontal base 12

8 22 1208 Clipper II blanc 1400W + Support frontal avec prise rasoir mono tension 12

8 22 1209 Clipper II blanc 1400W + Support frontal avec prise rasoir bitension 12

8 22 1210 Clipper II noir 1400W + Support frontal base 12

8 22 1211 Clipper II noir 1400W + Support frontal avec prise rasoir mono tension 12

8 22 1212 Clipper II noir 1400W + Support frontal avec prise rasoir bitension 12

2
2

0

182

86

83

188

8 22 1211

www.jvd.fr

HÔTELLERIE
L e  c o n f o r t  à  p o r t é e  d e  m a i n

JVD SAS, 3, rue des Brêches,  44406 REZE FRANCE
Tel. (33) 02 40 75 98 20 Fax (33) 02 40 75 01 23


