



www.jvd.fr



CLIPPER II SUPPORT FRONTAL

- ▶ Puissance 1400 W
- Mise en marche par simple prise en main
- Concentrateur intégré dans la forme
- Nombreuses configurations de séchage
- Équipé d'un système ionisant

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

- Alimentation : 230 V 50/60 Hz
- 6 configurations de séchage :
- débit d'air : 70 et 95 m³/h
- 3 températures (dont 1 froide)
- IP21
- Installation en volume 3
- Classe II
- Option : prise rasoir universelle (mono tension ou bitension)
- GARANTIE 1 AN (hors usage dans les piscines, SPA et fitness)
- Soumis à l'ÉCO recyclage
- FABRICATION FRANÇAISE





SYSTÈME DE POIGNÉE INTERRUPTEUR BREVETÉ

	550
← 182 →	← 83 →
← 188 - →	← 86 →

RÉF.	DÉSIGNATION	UL
8 22 1207	Clipper II blanc 1400W + Support frontal base	12
8 22 1208	Clipper II blanc 1400W + Support frontal avec prise rasoir mono tension	12
8 22 1209	Clipper II blanc 1400W + Support frontal avec prise rasoir bitension	12
8 22 1210	Clipper II noir 1400W + Support frontal base	12
8 22 1211	Clipper II noir 1400W + Support frontal avec prise rasoir mono tension	12
8 22 1212	Clipper II noir 1400W + Support frontal avec prise rasoir bitension	12

¹ Unité logistique (nombre d'unités par colis)

